
APLINKOS APSAUGOS DEPARTAMENTO PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
UTENOS VALDYBA

Biudžetinė įstaiga, Smolensko g. 15,  03201 Vilnius,
tel. (8 5) 216 3385, el. p. info@aad.am.lt, http://www.aad.lrv.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304766622
Valdybos kontaktiniai duomenys: Metalo g. 11, 28217 Utena, tel. (8 389) 69662, el. paštas: utenos.valdyba@aad.am.lt

    2021-07-21 Nr. (17.6 )-AD5-

Į 2021-07-21 Prašymą 

Lietuvos Spiningautojų lygai
Smilčių g. 6, LT-92277, Klaipėda
El. p. z.linkevicius@gmail.com

DĖL SPININGAUTOJŲ VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO

Atsakydami į Jūsų prašymą dėl leidimo organizuoti Lietuvos Spiningautojų lygos III etapo 
varžybas Avilio ežere 2021 m. rugpjūčio mėn. 21 – 22 d., neprieštaraujame, kad minėtos varžybos 
būtų organizuojamos vadovaujantis Mėgėjų žvejybos vidaus vandenyse taisyklėse (toliau – 
Taisyklės) nustatyta tvarka. Mėgėjų žvejybos varžybų metu gali būti nesilaikoma šių taisyklių 6 
punkte nurodytų apribojimų, jei po varžybų kiekvienas žvejys atgal į tą patį vandens telkinį paleidžia 
žuvis, viršijančias vienos žvejybos metu leidžiamą sugauti žuvų kiekį. Vadovaujantis Mėgėjų 
žvejybos vidaus vandenyse taisyklių 20, 20.2.1 ir 20.2.2 punktais, varžybų rengėjai privalo užtikrinti 
švarą žvejybos vietoje: prieš pradedant žūklės varžybas ir jų metu visos komunalinės atliekos turi būti 
surinktos į maišus ar kitą tarą, o pasibaigus varžyboms, surinktas komunalines atliekas išvežti į 
komunalinių atliekų surinkimo konteinerius. Taip pat  varžybų rengėjus įpareigojame užtikrinti, kad 
varžybų metu būtų vykdomi Aplinkosaugos sąlygų plaukioti vandens telkiniuose plaukiojimo 
priemonėmis ir pakrantės apsaugos juostos režimo reikalavimai. 

Anykščių aplinkos apsaugos inspekcijos viršininkas,                   Arnoldas Kazakevičius
atliekantis valdybos viršininko funkcijas 

Edvardas Kriugiškis,  (8 698) 06234, el. p. edvardas.kriugiskis@aad.am.lt

Elektroninio dokumento nuorašas


